《承装（修、试）电力设施许可证》
变更许可公示（[2018] 21号）
根据《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》，经国家能源局江苏监管办公室审核，拟批准以下企业变更承装（修、试）电力设施许可证，现予以公示，公示时间为2018年6月28日至7月12日。

企业名单如下：

1. 中邮建技术有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级、承试类五级
变更后：承装类四级、承修类四级、承试类四级；

2. 苏州中恒普瑞能源互联网科技有限公司
变更前：承修类五级、承试类五级

变更后：承装类五级、承修类四级、承试类四级；
3. 江苏华世远电力技术有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级

变更后：承装类四级、承修类四级、承试类五级；
4. 江苏逸峰电力工程有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级

变更后：承装类四级、承修类四级、承试类五级；
5. 江苏建能电气安装工程有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级

变更后：承装类四级、承修类四级、承试类四级；
6. 江苏妍哲电气工程有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级、承试类五级

变更后：承装类四级、承修类四级、承试类四级；
7. 南通韵顺电力安装有限公司
变更前：承装类四级、承修类四级、承试类五级
变更后：承装类四级、承修类四级、承试类四级；
8. 徐州信源电气有限公司
变更前：承装类四级、承修类四级、承试类四级
变更后：承装类三级、承修类三级、承试类三级；
9. 江苏鹏宇电力工程安装有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级、承试类五级

变更后：承装类四级、承修类四级、承试类四级；

10. 江苏苏电工程安装有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级、承试类五级

变更后：承装类四级、承修类四级、承试类四级；
11. 淮安市万达电力工程有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级
变更后：承装类五级、承修类五级、承试类五级；

12. 江苏天创电力工程有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级

变更后：承装类四级、承修类四级、承试类五级；
13. 南京宝基输配电工程有限公司
变更前：承装类五级、承修类五级、承试类五级

变更后：承装类四级、承修类四级、承试类四级；

PAGE
- 3 -